
VÝROBNÍ A
KANCELÁŘSKÝ AREÁL

REALITNÍ MAKLÉŘ ING. JAN SUCHOMEL VÁM NABÍZÍ

KE KOUPI V KRNOVĚ NA ULICI CHÁŘOVSKÁ

ÚVODNÍ POPIS:
Areál je umístěn v průmyslové zóně Krnova na ulici Chářovská. Objekt byl kolaudován v roce 2001.
Je kompletně zateplen, má plastová okna dvojitě zasklená. Střecha je rovná a šikmá. Rovná střecha
je plechová, šikmá má asfaltový šindel. V přízemí se nachází výrobní a skladové prostory se zázemím
pro zaměstnance (šatny, toalety, sprchy). V patře jsou kanceláře, sklady a výrobní prostory. Možné
zatížení podlahy v patře je 500 kg/m². Mezi patry je výtah, který má 800 kg nosnost. Dle územního
plánu obce je lokalita vhodná pro drobnou výrobu a služby (např. zámečnická dílna, truhlářská
dílna). Inženýrské sítě jsou veškeré, které obec nabízí (elektřina, plyn, kanalizace, voda). Vytápění
zajišťují tři plynové kotle, ohřev vody tři el. bojlery. Hlavní jistič elektřiny je třífázový na 63 A. 

KONTAKT

Ing. Jan Suchomel
+420 774 484 803
www.jans-rk.cz
jan.suchomel@jans-rk.cz

Fotodokumentace
Výřez z mapových listů
Katastrální mapa
Výřez mapy územního plánu
Textová část územního plánu
Půdorys 1 NP, 2 NP a podkroví

SEZNAM PŘÍLOH:



PODROBNÉ INFORMACE:

Adresa:
Cena:
Typ nemovitosti:
Zastavěná plocha:
Užitná plocha:
Velikost pozemku:
Počet podlaží:

Chářovská 915/129
12 490 000,- Kč
Jiná stavba (určená pro drobnou výrobu a kancelářské prostory)
646 m²
1036 m²
Parc. č. 2 548/5 - 278 m², parc. č. 2548/4 - 646 m², parc. č. 2548/13 - 230 m²
dvě nadzemní podlaží + podkroví (chodí se přes žebřík na chodbě)

STAVEBNÍ POPIS NEMOVITOSTI:

Stáří domu:
Základy:
Střecha:
Svislé konstrukce:
Stropy:
Fasáda:
Zateplení:
Vnitřní omítky:
Okna:
Schody:
Dveře:
Podlahy místností:
Vytápění:
Zdroj teplé vody:
Rozvody:

Internet:

Výstavba rok 1995, dostavba v roce 2000, kolaudace v roce 2001
Betonové
Rovná 2/3, šikmá 1/3 (plechová, asfaltový šindel)
Cihlové zdivo
Keramické s rovným podhledem
Hladká
Ano (polystyren)
Vápenné štukové
Plastová, dvojitě zasklená
Železné s keramickými nášlapy
Vnitřní zárubně kovové, dveře voštinové, venkovní dveře plastové, vrata sekční
Keramická dlažba
3x kotel na plyn zn. Radson EHRE 350 CZ/SK, výkon kotle 39,1 kW
3x el. bojler zn. Radson EBU 320 CZ/SK, výkon bojleru 32 kW
Elektro rozvody v mědi 230 V, 400 V, hlavní jistič třífázový 63 A
Přípojka vody je obecní, rozvody jsou plastové
Plynová přípojka je obecní, rozvody jsou železné
Kanalizační přípojka je obecní
Místní provider

INTERIÉR:

1. NP:

2. NP:

Podkroví:

Hlavní uspořádání spodního patra je určeno k výrobě. Jsou zde tři hlavní výrobní
prostory (prostory jsou odděleny nenosnými příčkami), sklad, opravárenská dílna
a kotelna. Dále je zde zázemí pro zaměstnance (sprchy, toalety a šatny). 
V patře jsou umístěny dílny s lehčím provozem (zatížení podlahy je 500kg/m²),
kanceláře a sklady
Do podkroví se jde přes žebřík, který je umístěný na chodbě. V podkroví je
umístěna strojovna výtahu. Dále je zde nachystaný prostor pro dva byty pro
zaměstnance nebo další kanceláře.

OSTATNÍ ÚDAJE:

K dispozici od:
Lokalita:

Dispoziční řešení:

Ihned
Objekt je umístěn strategicky na ulici Chářovská v Krnově. Lokalita je zaměřena
na drobnou výrobu. Níže popis možné výroby dle územního plánu.
Níže jsou dodány půdorysy 1. NP, 2. NP a podkroví.



FOTODOKUMENTACE:



FOTODOKUMENTACE:



FOTODOKUMENTACE:



FOTODOKUMENTACE:



FOTODOKUMENTACE:



VÝŘEZ Z MAPOVÝCH LISTŮ:



KATASTRÁLNÍ MAPA:



VÝŘEZ MAPA ÚZEMNÍ PLÁN:

TEXTOVÁ ČÁST ÚZEMNÍHO PLÁNU:



PŮDORYS 1. NP:



PŮDORYS 2. NP:



PŮDORYS PODKROVÍ:


